ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _12 февраля 2010 г._                                                                        №_267_
г. Тверь
О порядке и условиях получения разрешения на организацию и проведение фейерверков с применением пиротехнических изделий IV и V классов
     В соответствии с решением Тверской городской Думы от 08.07.2008 № 95 «Об утверждении положения о порядке и правилах организации и проведения мероприятий с применением фейерверков и иных пиротехнических изделий на территории города Твери»
п о с т а н о в л я ю:
     1. Утвердить Положение о порядке и условиях получения разрешения на организацию и проведение фейерверков с применением пиротехнических изделий IV и V классов (приложение № 1).
     2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Борисова А.В..
Глава администрации города                                                               В.Б. Толоко